
V únoru jsme se nejvíc ze všeho těšili na karneval. Povídali jsme si o masopustu, vlastními silami jsme si
vyrobili frkačky (a i když nám nevydržely dlouho, tak se nám moc povedly :o) a pak jsme v maskách tančili,
zpívali, soutěžili u Sluníček a moc jsme si to užili. Protože naše pí. učitelky hrají na různé hudební nástroje,
seznámili jsme se s dalším z nich – s klarinetem. A pak jsme si zahráli všichni společně ;o) Hodně jsme

cvičili (třeba plavání) a soutěžili. A seznámili jsme se s člunkovým během. Někteří z nás zase měli
narozeniny, a tak jsme sladkosti využili nejenom na mlsání, ale i ke vzdělání… Učili jsme se na nich počítat,

barvy, tvořili jsme skupiny a určovali, kde je nejméně, nejvíce, stejně a v rámci prevence jsme se učili
poctivě čistit zoubky. Také jsme se seznámili s novou hračkou – mluvící elektronickou tužkou a knihou o
lidském těle. Tento měsíc jsme se také hodně spojovali na spaní se Sluníčky, protože byly nemocné 4 pí.

učitelky :o( Ale byli jsme stateční a všechno jsme to zvládli :o)


















